

**ØU Capital a/s**

**Forbindelsesvej 12, 2. tv., 2100 København Ø**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 38 72 71 41**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

---

**Morten Wang Langer**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ØU Capital a/s Forbindelsesvej 12, 2. tv, 2100 København Ø
	CVR-nr.: 38 72 71 41 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Carsten Johan Koch, Formand Henning Skov Jensen Per Grønborg
<b>Direktion</b>	Morten Wang Langer
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	ØKONOMISK UGEBREV A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, at drive virksomhed med investering samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33.233 kr. mod 407.328 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -263.766 kr. mod 18.767 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har delvist tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-33.233</b>	<b>407.328</b>
1 Personaleomkostninger	-149.000	-440.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-182.233</b>	<b>-32.672</b>
Andre finansielle indtægter	0	58.117
Øvrige finansielle omkostninger	-81.533	-1.398
<b>Resultat før skat</b>	<b>-263.766</b>	<b>24.047</b>
2 Skat af årets resultat	0	-5.280
<b>Årets resultat</b>	<b>-263.766</b>	<b>18.767</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	18.767
Disponeret fra overført resultat	-263.766	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-263.766</b>	<b>18.767</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.516	54.364
Andre tilgodehavender	0	9.910
Periodeafgrænsningsposter	30.330	8.790
Tilgodehavender i alt	<u>55.846</u>	<u>73.064</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	398.390	477.244
Værdipapirer i alt	<u>398.390</u>	<u>477.244</u>
Likvide beholdninger	53.329	70.735
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>507.565</u></b>	<b><u>621.043</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>507.565</u></b>	<b><u>621.043</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-209.361	54.405
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>290.639</u></b>	<b><u>554.405</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.446	22.200
Gæld til tilknyttede virksomheder	80.422	0
Selskabsskat	0	5.280
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.338	3.058
Anden gæld	84.720	36.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>216.926</u>	<u>66.638</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>216.926</u></b>	<b><u>66.638</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>507.565</u></b>	<b><u>621.043</u></b>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

5 Kapitalberedskab

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	35.638	535.638
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>18.767</u>	<u>18.767</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	54.405	554.405
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-263.766</u>	<u>-263.766</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>-209.361</u></b>	<b><u>290.639</u></b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	149.000	440.000
	<b>149.000</b>	<b>440.000</b>
Bestyrelse	75.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	5.280
	<b>0</b>	<b>5.280</b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2022		398.390
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-78.854
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på 58 t.kr.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Langer Invest ApS, CVR-nr. 25357086, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.		
<b>5. Kapitalberedskab</b>		
<b>Kapitalberedskab</b>		
Selskabet har delvist tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år.		
